Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

1,216.52

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

7,603.28

0.00

7,603.28

1.216.52

Piezas 18

Otros
Nombre:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 8,819.80

OCHO MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
Wcy+goWWalmlSICUwKryam9ipP4WfTZHcJSA6S)y*AA9Vuxnmaz6QI4B7Ch*9jKDFW80b6tDEk*FPk5zauyOu/hy93bgxnOzdn9yFRezff2OM4PFY0N6vD25(BXGacKg/83tVo5XqkqUQn8ls65Eo87pR5eVwe0FbffNNbEXfZxJ